



stikrarsz bir blgede huzur iinde seimlere hazrlanyoruz

ran'da yapılacak olan cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce İran milletinin farklı kesimleri, bugün nklap Rehberi Ayetullah Hamanei tarafından kabul edildi.

Aran Haber Agency: ran'da yapılacak olan cumhurbaşkanlığı seçimleriyle şehir ve kırsal konseyleri seçimlerinden önce Semnan, Zencan ve Kazvin halkının farklı kesimleri, bugün sabah saatlerinde slam nklap Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei tarafından kabul edildi.

nklap Rehberi blgedeki gvensizliğe işaret ederek, "Yaadımız gvensiz bir blgede İran Cumhuriyeti güvenli ve huzurlu bir ortamda seçimlere hazırlanıyor. Seçimlere iki gün kala Allah'ın yardımıyla İnkemize sakin, huzurlu ve istikrarlı bir ortam hakimdir. Bu çok değerli bir eştir. Zira 80 milyon nüfusu olan bir İlkede .bylesi çokulu bir seimin huzur iinde yapılmasının kıymetini bilmeliyiz" beyanatında bulundu.

Ayetullah Hamanei, konuşmaların ıle sırdı: Tüm yırtma, inceleme ve güvenlik organları, ciddiyetle alıyor. Aralarında olunan gđmlikle hareket ediyor. Tüm bunlara rağmen güvenilir organlara halkın emaneti olan oylarına dikkat etmelerini istiyorum. Bu arada yasadır bir uygulamaya alan bazı kişiler de bulunabilir .ancak bunlara karşı dikkatli olmaları

slam nklap Rehberi İran milletinin dmanlarına işaret ederek, "Dmanların karşısında millet byk bir zğven ve azimle dayanmalıdır. Dzeni korumak çok önemlidir. Halkımız dzen ve kanunlara bal kalmaz byk bir nem tayar. Bu tecrübe İran'a ters bir şekilde İlkede bulunmamaktadır. Seçimlerde İran halkına uygun olmayan bazı eylemler yapıldı, fakat milletin sahneye gelmesi tüm bunları zedeleyecektir. Seçim gününde slam Cumhuriyeti için .mutluluk ve heyecan gndır" eklinde konuştu.

slam Cumhuriyeti'ndeki zğr ortama deinen Ayetullah Hamanei, konuşmalarına onları da ekledi: Allah'a hamd olsun İnkemizde zğr bir ortama sahibiz. Halkımızza oy kullanarak cumhurbaşkanıyla şehir yöneticilerini seçebilme olanağı tanyan bir zğr ortam var. Bu gayet değerlidir. Blgemizde Amerika desteği altında olan İnkelerin milletleri byle bir seimin hasretini besliyorlar. Birkaç kişinin rekabete girerek halk .tarafından seilebilmesi onları için byk bir rıyaya dnmtr

slam nklap Rehberi ilaveten Cuma günündeki seçimlerin en iyi şekilde yapılmasını temenni ederek, "slam Cumhuriyeti'nin ilerleyişi günden güne daha da artacak ve sonunda dman tam umutsuzluğa sürüklenerek bo .konuşmasına da son verecektir" ifadelerini kullandı.